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序號 編號 書名 國際書號 出版社

1 DASFP07916 大阪王（36版/2023革新版）. 9789887658146 經緯文化

2 DASFP07917 東京王（2023革新版） 9789887658139 經緯文化

3 DASFP07918 英國王（2023-24革新版） 9789887658153 經緯文化

4 DASFP07919 東京旅遊新情報2023年版 9789621474575 知出版

5 DASFP07920 越南旅繪手帖：深入走訪5大城市，體驗美食X建築X生活 9789621474643 萬里機構

6 DASFP07921 東京攻略完全制霸 2023~2024 9789862897607 墨刻

7 DASFP07922 捷克・匈牙利 9789862897874 墨刻

8 DASFP07923 波蘭‧波羅的海三小國：愛沙尼亞‧拉脫維亞‧立陶宛 9789862898277 墨刻

9 DASFP07924 京阪神攻略完全制霸 2023~2024 9789862897614 墨刻

10 DASFP07925 大首爾攻略完全制霸 2023-2024 9789862897645 墨刻

11 DASFP07926 北海道攻略完全制霸 2023-2024 9789862897621 墨刻

12 DASFP07927 九州攻略完全制霸2023-2024 9789862897638 墨刻

13 DASFP07928 《暖暖樂土清爽醉遊Easy GO! 日本東北(23-24年版)》 9789887889687 跨版生活

14 DASFP07929 台灣單車環島遊 9789881340887 跨版生活

15 DASFP07930 Classic貴氣典雅迷人Easy GO!英國 (23-24年版) 9789887502395 跨版生活

16 DASFP07931 《符さん日•記 日本關東》 9789887641018 朝日文化

17 DASFP07933 全羅南道・光州在地文化行 2021/12 9789888716869 亮光文化

18 DASFP07934 日本滑雪度假全攻略【暢銷增訂版】：裝備剖析X技巧概念X雪場環 9786267149362 創意市集

19 DASFP07935
北海道我來囉！雪祭、流冰、溫泉、美食，戀上白色大地，雪國出發自由

行
9786267149454 創意市集

20 DASFP07981 大阪王（36版/2023革新版）. 9789887658146 經緯文化

21 DASFP07982 東京王（2023革新版） 9789887658139 經緯文化

22 DASFP07983 英國王（2023-24革新版） 9789887658153 經緯文化

23 DASFP07984 東京旅遊新情報2023年版 9789621474575 知出版

24 DASFP07985 越南旅繪手帖：深入走訪5大城市，體驗美食X建築X生活 9789621474643 萬里機構

25 DASFP07986 東京攻略完全制霸 2023~2024 9789862897607 墨刻

26 DASFP07987 捷克・匈牙利 9789862897874 墨刻

27 DASFP07988 波蘭‧波羅的海三小國：愛沙尼亞‧拉脫維亞‧立陶宛 9789862898277 墨刻

28 DASFP07989 京阪神攻略完全制霸 2023~2024 9789862897614 墨刻

29 DASFP07990 大首爾攻略完全制霸 2023-2024 9789862897645 墨刻

30 DASFP07991 北海道攻略完全制霸 2023-2024 9789862897621 墨刻

31 DASFP07992 九州攻略完全制霸2023-2024 9789862897638 墨刻

32 DASFP07993 《暖暖樂土清爽醉遊Easy GO! 日本東北(23-24年版)》 9789887889687 跨版生活

33 DASFP07994 台灣單車環島遊 9789881340887 跨版生活

34 DASFP07995 Classic貴氣典雅迷人Easy GO!英國 (23-24年版) 9789887502395 跨版生活

35 DASFP07996 《符さん日•記 日本關東》 9789887641018 朝日文化

36 DASFP07998 全羅南道・光州在地文化行 2021/12 9789888716869 亮光文化

37 DASFP07999 日本滑雪度假全攻略【暢銷增訂版】：裝備剖析X技巧概念X雪場環 9786267149362 創意市集

38 DASFP08000
北海道我來囉！雪祭、流冰、溫泉、美食，戀上白色大地，雪國出發自由

行
9786267149454 創意市集

氹仔哥英布拉街225號2樓公務人員活動中心（離島政府綜合服務中心樓下）

Centro de Actividades para os Trabalhadores dos Serviços Públicos, Rua de Coimbra, n.º 225, 2º andar, 
Taipa (por baixo do Centro de Serviços da RAEM das Ilhas)

澳門水坑尾街78號中建商業大廈9樓本局公職福利處

DASFP do SAFP, Rua do Campo, n.º 78, Edf. Com. Chong Kin, 9º andar, Macau
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